
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.190.2021 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  28  grudnia  2021 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje:  

 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr XLV/503/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2021 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2021 rok. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet   po  stronie  dochodów    w kwocie     1 054 089 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie     1 054 089 zł 

w tym: 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie 10 990 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   w kwocie 10 990 zł 

 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie     1 043 099 zł 

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy  w kwocie     1 043 099 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie     1 605 137 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        896 476 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie        896 476 zł 

§ 6350 Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów  

publicznych      w kwocie        896 476 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 73 074 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 73 074 zł 

§ 0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte  

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego  w kwocie 73 074 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 15 425 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 15 425 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   3 700 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    w kwocie   7 782 zł 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  w kwocie   3 943 zł 

 

Dział 752 Obrona narodowa     w kwocie   2 103 zł 

Rozdział 75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych 

ze względu nas potrzeby Sił Zbrojnych  

Rzeczpospolitej Polskiej    w kwocie   2 103 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   2 103 zł 

 

 

 



 2 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie      785 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne     w kwocie      785 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   w kwocie      785 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie        507 308 zł 

w tym: 

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 47 696 zł 

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej w kwocie 47 696 zł 

 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych     w kwocie        153 845 zł 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego    w kwocie 49 222 zł 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  w kwocie 29 382 zł 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat     w kwocie 73 665 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów  z lat ubiegłych  w kwocie   1 576 zł 

 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od  

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  

lokalnych od osób fizycznych    w kwocie        123 283 zł 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego    w kwocie 39 414 zł 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  w kwocie 15 722 zł 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  w kwocie 62 413 zł 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  

komorniczej i kosztów upomnień   w kwocie   5 734 zł 

 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 74 753 zł 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej    w kwocie 21 275 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  

odrębnych ustaw \     w kwocie 50 804 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek    w kwocie   1 381 zł 

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych     w kwocie   1 293 zł 

 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa     w kwocie        107 731 zł 

§ 0020 Wpływy z podatku od osób prawnych   w kwocie        107 731 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 93 538 zł 

w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 48 087 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 48 087 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 45 451 zł 

§ 0830 Wpływy z usług      w kwocie 45 451 zł 

 

 

 

 

 



 3 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   8 819 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   8 819 zł 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami   w kwocie   8 819 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   7 609 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   5 532 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie      400 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   5 132 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   2 077 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie   2 077 zł; 

 

3) zmniejsza się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie     3 690 609 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        899 341 zł 

w tym: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy    w kwocie   2 865 zł 

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na realizację zadań bieżących jednostek sektora  

finansów publicznych     w kwocie   2 865 zł 

 

Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie        896 476 zł 

§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu  

Inicjatyw Lokalnych     w kwocie        896 476 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 000 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie   1 000 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie     2 782 342 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  

jednostek organizacyjnych    w kwocie        464 106 zł 

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych w kwocie        464 106 zł 

 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od  

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  

lokalnych od osób fizycznych    w kwocie        264 830 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku  od nieruchomości   w kwocie        129 670 zł 

§ 0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów   w kwocie      590 zł 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie        134 570 zł 

 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 567 671 zł 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   w kwocie        567 671 zł 

 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu państwa     w kwocie     1 485 735 zł 

§ 0010 Wpływy z podatku od osób fizycznych   w kwocie     1 485 735 zł 



 4 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   7 926 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   7 926 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie   7 926 zł 
 

4) zmniejsza się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie       4 589,60 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Realizacja zadania” Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacja o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2” 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie       4 589,60 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie       4 589,60 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   w kwocie       45 89,60 zł; 
 

5) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie       1 205,40 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Realizacja zadania” Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Działania Promocyjne – Ryczałt dla 

Gmin – COVID-19” 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie       1 205,40 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie       1 205,40 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie       1 205,40 zł; 
 

6) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 30 090 zł 

w tym: 

Zadania własne 

PROJEKT "MURAWY I TRAWY BOGACTWEM BIORÓŻNORODNOŚCI GMINY 

  GOGOLIN" 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w kwocie 30 090 zł 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  w kwocie 30 090 zł 

§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625   w kwocie 30 090 zł; 
 

7) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        907 268 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        404 178 zł 

w tym: 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie    w kwocie        375 888 zł 

§ 6630 Dotacja celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie  porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego    w kwocie         375 888 zł 
 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie 28 290 zł 

§ 6610 Dotacja celowa przekazane gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego    w kwocie 28 290 zł 



 5 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 60 000 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 60 000 zł 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe   w kwocie 60 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 40 000 zł  

w tym: 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiaty) w kwocie 40 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 40 000 zł 

 

Dział 752 Obrona narodowa     w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych 

ze względu nas potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczpospolitej  

Polskiej      w kwocie 30 000 zł 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        360 000 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie        160 000 zł 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty    w kwocie        160 000 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 70 000 zł 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty    w kwocie 70 000 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie        130 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie        130 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 13 090 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   w kwocie 13 090 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 13 090 zł; 

 

8) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 83 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie 60 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie 60 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 37 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 23 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 23 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiaty) w kwocie 23 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 23 000 zł. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 855 Rodzina       w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny     w kwocie   2 000 zł 

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw   w kwocie   2 000 zł; 

 

 

 

 



 6 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 855 Rodzina       w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny     w kwocie   2 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   2 000 zł. 

 

F. Centrum  Usług  Wspólnych  W Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 33 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 33 000 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 33 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 10 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   3 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   3 000 zł 

§ 4260 Zakup energii       w kwocie   6 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   2 000 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie   2 000 zł 

§ 4480 Podatek od nieruchomości    w kwocie   2 000 zł. 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 45 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 45 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 45 000 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 45 000 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po s tronie  wydatków    w kwocie        145 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        145 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie        145 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 30 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   5 000 zł 

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe     w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie        100 000 zł. 

 

H. Dom  Spokojnej  Starości  „Św. Barbara”  w  Kamionku 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po s tronie  wydatków    w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 20 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 20 000 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


